
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.05.2020 №A-1113

О результатах Всероссийского творческого конкурса для педагогов «Открытка ветерану» к 75-летию 
Победы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для педагогов «Открытка ветерану» к 75-летию Победы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Иванова Елена 
Федоровна Открытка ветерану 3 место ДП-1113-54585

2 Зоя Алексеевна 
Федорова С Днем Победы 2 место ДП-1113-54838

3 Чупрова Ирина 
Николаевна "Слава тебе, Победитель- солдат!" 1 место ДП-1113-54846

4 Новикова Наталия 
Владимировна "Помним, гордимся и чтим!" 1 место ДП-1113-55176

5 Иванова Анастасия 
Николаевна С днем победы свидетельство ДП-1113-55187

6 Cкопцова Елена 
Анатольевна

Поздравительная открытка "С денем 
Победы" 3 место ДП-1113-55954

7 Логинова Оксана 
Васильевна "Открытка ветеранам" 1 место ДП-1113-56180

8 Рыбкина Алла Юрьевна С днём Победы 3 место ДП-1113-56486

9 Ливсон Светлана 
Жоресовна "9 МАЯ" 3 место ДП-1113-56510

10 Федулова Ирина 
Владиславовна открытка 2 место ДП-1113-56600



11 Гневанова Ольга Открытка " Помним" 2 место ДП-1113-56643

12 Юкалова Марина 
Викторовна "Я помню, я горжусь!" 3 место ДП-1113-56670

13 Анна Иосифовна 
Рученькина "Я помню! Я горжусь!" 2 место ДП-1113-56677

14 Кузнецова Надежда 
Андреевна Рисунок "Как мы шли к Победе" свидетельство ДП-1113-56722

15 Садовникова Анна 
Викторовна Открытка "Вечная память героям!" 1 место ДП-1113-56750

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


